Uctopuna ycnewHoro npumeHeHmna aHanmsa SOS

UHdopmauma o mawumHe

MHdopmauma o npobax macna

Mogenb:
CepuiiHbIA HOMEp:
HapaboTka:

CAT 772G

LTS00258

17054 m/u

Y3en otbopa npobbi:
Homep npobbi:

MNpobnema:

TpaHcmuccus

V262-47139-0040

MNoBbIWeHHOE coaepKaHue Kenesa

FHLTELA

FpaduK uameHeHUA coaeprKaHuUA Kenesa

LTS00258 - LT500258 - TPAHCMWCCUWA C NEPEKNKOUYEHWE NOL HATPY3KOHW
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TPAHCMWCOCHA C MEPELAINYEHWE MOA HANpysKon TR_PW_SH

451 11015 12516 12064 12529 15043 155659 18115 17054 18087 18674

CopeprkaHue xenesa Bbilwe HopMbl. HUKaKMX npumeceii/3arpasHutenein UAn Apyrux NPUYMH, M3-3a Yero 3To MOXKeT
6bITb, NO pe3ynbTaTamM aHaNM30B He OOHAPYKEHO, B TOM YMC/IE U MHAMKATOPOB NOBbILWEHHOro U3Hoca. MNposepuTb
Ha/InuMe KpynHbIX MeTaNINYeCKUX/HEMETANINYECKUX YAaCTULL, B Macne, Ha ceT4aTom dunbTpe / macnsHom punbtpe
(dbnnbTpax). B KauecTBe NPeAOCTOPOXKHOCTU pekomeHayem oTobpaTtb Npoby Yyepes 100 yacos.



MpepgnpuHATbie aencTBUA

Mocne nonyyeHua pesynbTaToB aHA/IM3a MALlIMHA Bblla OCTaHOB/IEHA HA PEMOHT. PaHee 6bina 06HApY*KeHa CTPYKKa Ha
dUnbTpyOWMX 31emeHTax. B pesynbtate pa3bopku 6bi1 06HapyKeH N3HOC BeayLLMX U BEAOMbIX AMCKOB BTOPOro NakeTa
GPUKUMOHOB, TaK e M3HOCY HblNM NoaBePKEHbI NIUTA KOPNyCa M NOpLIEHb BKAKOYEHMA NakeTa GpuKLMOHOB. [anee 6bin
NPOU3BEeAEH PEMOHT C 3aMEHOM NOBPEKAEHHbIX KOMMOHEHTOB U YMIOTHEHWIA.

Bbiropa gna 3akasumkKa

| MHdopmauma o 3aTpaTax Ha peMOHT

MHdopMauma o noTeHUManbHbIX 3aTpaTax

MnaHOBbLIN C 3amMeHO nospexgeHHbIX
KOMMOHEHTOB

Bua pemoHTa:

Bug, pemoHTa: KanutasbHbli1 pEMOHT TPaHCMMUCCUK

CronmocTb pabor: S4 647

CronmocTb pabor: S5 000

CTOMMOCTb 3anacHbIX

yacrten: 523 832

CTOMMOCTb 3anacHbIX

yacren: 535000
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3aTpartbl Ha PeMOHT noc/e OoTKasa $40 000

PeanbHble 3aTpaTbl HA PEMOHT $28 479

Bbiroaa 3akasuuka $11521

$40 000

$40 000

$35 000
$30000
$25 000
$20 000
$15 000
$10 000

$5 000

$0

$28 479




	Лист1

